CIA. SIDERURGICA DE CALIFORNIA, S.A. DE C.V.

MATRIZ:
AV. LAZARO CARDENAS No. 601
EDIF. "A" 3° PISO
COLONIA LA NOGALERA

PLANTA GUADALAJARA

Certificado de Calidad

SUCURSAL:
LOTES 1Y 2 INT. "A" COLONIA COLORADO No. 4
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ANALISIS QUIMICOS/CHEMICAL ANALYSIS
COLADA
HEAT Grado de Agéfo %S %Sn  %C %Cu %Mo %Si %Ni  %Cr %V %Mn  %Nb  %Ti CEs IG
362239 ASTM A36 008 035 013 220 340 052 260 260 150 003 840 001 001
363412 ASTM A36 007 030 016 190 430 027 230 120 060 003 B10 006 002
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS/MECHANICAL AND PHYSICAL PROPERTIES
Lim.Elast. Esf.Max.
COLADA  Norma de Fabricacion  Yield Strength Tensile Strength Elong Dureza  Estructura Inclusiones Tamafio Grano
HEAT Product Especification (LbfIn2 ) (Lb/InZ. (%) Hardness Estructure Cleaness Grain Size  Descarbur Daoblez Rec/Oval
362239 ASTM AB/A BM-94a 56,540 78,998 27
363412 ASTM A6/A 6M-94a 53,504 75,550 28
COLADA Producto Atados por Colada
HEAT Item Bundles by Heat

362239 VIGA 6 A36 152.4MM
363412 VIGA 6 A36 152.4MM
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TFH03090

IENTO DE CALIDAD



